

niedziela, 19.05.2024

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

Zapraszamy do udziału w PIKNIKU PARAFIALNYM od 16.00-21. 00. Przy niepogodzie będzie można usiąść pod namiotem. To nasze kolejne spotkanie przed uroczystością odpustową.

Przygotowaliśmy atrakcyjne zabawy dla dzieci, o godz. 17.00 wystąpi Tatr Kokon, będą dostępne zjeżdżalnie i pyszne przekąski dla młodszych i starszych. Czekają nas niespodzianki. Pokaz ratownictwa, wizyta Wojska Polskiego. Spotkanie poprowadzi pan Krzysztof Bigaj, który rozśpiewa wszystkich zebranych. W trakcie spotkania będziemy mogli zobaczyć wystawę zdjęć pierwszokomunijnych od 1950 roku do 2000. Podczas pikniku będzie można złożyć ofiarę na prace związane z dachem kościoła.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W poniedziałek - Święto NMP Matki Kościoła, ODPUST PARAFIALNY. Msza święta o godz. 8.00 i 18.00. Wieczorną mszę świętą poprowadzi ks. dr Mateusz Hosaja, proboszcz parafii Miłosierdzia Bożego w Krakowie We wtorek – Święto św. Macieja, apostoła W czwartek – Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Po wieczornej mszy świętej ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w której zatrzymamy się nad słowami: Ja jestem z wami, przez wszystkie dni aż do skończenia świata. W piątek - Wspomnienia NMP Wspomożycielki Wiernych. Koronka do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00. W niedzielę - UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY. Rocznica Pierwszej Komunii świętej o godz. 10.00.

W tym tygodniu próba przed Rocznicą Komunii w piątek, o godz. 16.00, po niej okazja do spowiedzi.

Sakramentu bierzmowania udzielił wczoraj ks. Bp Janusz Mastalski dla 13 osób naszej parafii.

Spotkanie scholii we wtorek.

Dziękuję za pomoc przy porządkowaniu świątyni Rodzicom dzieci Pierwszokomunijnych oraz za ofiarę na kwiaty. O pomoc w trosce o naszą świątynię w sobotę proszę rodziców przeżywających rocznicę I Komunii swoich dzieci. Prace nad czyszczeniem posadzki: szlifowanie, krystalizacja i polerowanie marmuru wyniosło 7500 zł. Dziękuję za pomoc przy odnawianiu ławek Panu Stanisławowi Śliwa, Zdzisławowi Woszczyzna, Jerzemu Pawłowskiemu, Wiesławowi Głuch oraz Strażakom OSP Bołęcín.

Dzisiaj Bołęcińska Salka Muzealna oraz Biblioteka otwarta będzie w czasie pikniku.

Zapraszam do zapisów na pielgrzymkę do sanktuariów Francji, którą z kwietnia przenieśliśmy na wrzesień. Wyjazd planowany jest od 7 – 16 września.

Dziękuję za ofiary składane podczas składki inwestycyjnej.

9. Za tydzień w niedzielę po mszach świętych odbędzie się kiermasz z Domu Samotnej Matki w Wadowicach, który wspieraliśmy podczas ostatnich akcji świątecznych. Siostry prowadzące dom przybliżą nam swoją działalność.

Życzymy Bożego błogosławieństwa na cały tydzień.